ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕЛИЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 июня 2015 года                                                                            №12

О режиме работы избирательной комиссии Велижского городского поселения в период подготовки и проведения выборов  депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Федеральными законами от 12 июня 2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами от 24 апреля 2003 года №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», постановлением избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение от 19 мая 2015 года №2 «Об установлении размера дополнительной оплаты труда председателя, заместителя председателя, секретаря и членов избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение с правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва», в целях координации и единообразия режима работы избирательной комиссии, осуществляющей подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва, назначенных на 13 сентября 2015 года, избирательная комиссия муниципального образования Велижское городское поселение

п о с т а н о в л я е т:
     1. Определить режим работы избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение в период подготовки и проведения  выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва в нерабочие, праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва).
     2. Определить режим работы избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение в период подготовки и проведения  выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва в рабочие дни с 9-00 часов до 18-00 часов, перерыв с 13-00 часов до 14-00 часов.
     3. Определить режим работы участковых избирательных комиссий №9, №10, №11 в период подготовки и проведения  выборов депутатов Совета депутатов Велижского городского поселения третьего созыва в рабочие дни с 9-00 часов до 18-00 часов, перерыв с 13-00 часов до 14-00 часов,  в нерабочие, праздничные и выходные дни с 10-00 часов до 14-00 часов (без перерыва).
     4. Направить объявление о режиме работы избирательной комиссии муниципального образования Велижское городское поселение в газету «Велижская новь».

Председатель избирательной комиссии                                             Н.И.Руднева

Секретарь комиссии                                                                              А.И.Москалева